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L’ALLIANCE DE L'EXPERTISE ET DE L'EXPERIENCE

Coffret de sécurité rouge renforcé gaz

Coloris : Rouge

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Haut. Larg.
P11326 S3D00320 300 mm 200 mm
P11327 S3D00311 300 mm 300 mm
P11329 S3D00319 400 mm 300 mm
P11328 S3D00318 500 mm 400 mm
P11330 S3D00321 600 mm 600 mm

https://www.catrybayart.com/search/ (3

Prof.

150 mm

200 mm

200 mm

300 mm

400 mm

Prix

381,60€ TTC

480,60€TTC

535,80€ TTC

807,60€ TTC

875,40€ TTC

CatryBayart LILLE
Tél. : 0320103380

Schneider

Electric

Prix catalogue
A partir de

381,60€ TTC
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SCANNEZ-MOI
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